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Nytt fra trosopplæringa - sjekk også nettsiden vår www.tøtsj.no

Det hellige barnet av Tor Singsaas

«Det hellige» er skjult i det alminnelige.

Underlig! 

Gud har skjult seg i det alminnelige. 

Julenatt oppdaget vi det. 

Da kom Jesus, det hellige barnet, Guds Sønn til jord.

Han ble menneske for vår skyld. Slik viste han hvor høyt 
verdsatt mennesket er av Gud. 

Han kom til sine egne, - og til sin egen jord. 

Han kom for å være nær oss, - dele liv med oss. 

Han var helt alminnelig å se til. Han var barn, - ungdom, 
- voksen, - bror, - venn, - glad, - festlig, - fattig, - sulten, - 
flyktning, - selvstendig, - opprørsk, - frittalende, - modig, - 
sorgtung, - forfulgt, - truet, - torturert, - drept på et kors, - for 
din og min skyld. 

Oppstått fra de døde!

Vi er ikke alene i livet og i døden. Han har gitt oss håp om at 
kjærligheten er det dypeste og sterkeste i tilværelsen. 

Han var et menneske som oss. 

Guds Sønn vet hva det er å være menneske. Han har kjent 
det på egen kropp. 

«Det hellige» er skjult i det 
alminnelige. 

Han var mer enn alminnelig. De merket det når de møtte 
ham. For han viste alle en dyp respekt og verdighet. De 
fornemmet hans «hellighet». Han bar med seg noe annet 
og mer, en myndighet annensteds fra. 

Alle som møtte ham oppdaget at de og var noe mer enn 
alminnelig, - de bar på «en hellighet», en ukrenkelighet, en 
verdighet som han bekreftet. 

For alle mennesker er medsendt «en hellighet» av sin Ska-
per. Det er en Guds beskyttelse han har gitt hver enkelt av 
oss.

Vi merker denne «helligheten» på avstand når vi kom-
mer vårt medmenneske i møte. Vi kan merke etterpå om 
vi behandlet hverandre med verdighet, eller om den ene 
ble krenket, «gjort liten». Spørsmålet er om vi bekrefter 
hverandres «hellighet»? Ordet «hellig» betegner noe som 
er ukrenkelig, dyrebart og umistelig, noe som ikke må 
vanæres, men behandles med ærefrykt og dyp respekt. 

Julenatt kom Jesus Kristus, Guds Sønn som viste oss at 
«det hellige» er skjult i det alminnelige. 

Velsignet julehøytid! 

Tilbakeblikk:

Spagettigudstjeneste
Den første mandagen i november, var mange familier samlet til Spagetti- 
gudstjeneste i Kolstad kirke fra kl.17. Hva er Spagettigudstjeneste? tenker du 
kanskje. Det er så enkelt som felles middag med spagetti på menyen, 
etterfulgt av en enkel familiegudstjeneste. Under gudstjenesten fikk vi oppleve 
historien om Jesus som mettet flere tusen gjennom et dramastykke hvor en 
matpakke med to fisker og fem boller ble til veldig mange boller! (Vi hadde 
juksa litt…) Tidspunktet ble valgt ut fra at barnekoret Komba-ja i Kolstad 
vanligvis har øvelser på mandager. I tillegg til barnekoret var det 4-åringer 
med familier som var invitert denne gangen.

Maten falt i smak hos både barn og 
voksne

Det har også vært spagettigudstjeneste på Tiller i høst. Den 29. januar blir det en ny spagetti-
gudstjeneste på Tiller menighetssenter, og da skal biskop Tor Singsaas delta. 
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Kommer:
Adventssamling for 2-åringer
I månedsskifte november/desember inviterer alle menighet-
ene til adventssamling for 2-åringer. Dette er en unik 
anledning til å la barna få et møte med juleevangeliet 
ved hjelp av alle sanser! Vi spiser sammen, lager en fin 
stjerne, opplever juleevangeliet gjennom enkel fortelling 
med bruk av store figurer og en flott stjernehimmel! Alle 
2-åringer får julekrybbefigurer i tre med seg hjem etter 
samlinga. Tidspunkt 
for arrangementet i din 
kirke, samt påmeldings-
informasjon finner du på 
hjemmesida vår. Brev 
sendes ut i posten til alle 
som fyller 2 år i løpet av 
2013. 

Kirkerottene-teater!
Kirkerottene Vesle og 
Fredo kommer til Kolstad 
kirke mandag 9.desember 
kl.17.30! 
Alle 5-åringer i både 
Kolstad, Tiller og 
Heimdal inviteres til 
teaterforestilling!

Tårnagentdag for 8-åringer
Både Heimdal, Kolstad 
og Tiller inviterer neste 
års åtte-åringer til 
Tårnagentdag i kirka 
fredag 31.januar. Vi tok 
en prat med 4 jenter som 
var med på Tårnagentdag 
i Heimdal kirke i januar 
2012. De var alle enige om 
at Tårnagentdagen hadde 
vært både kjempegøy og 
spennende! Det var å få 
klatre opp i kirketårnet, gå 
på skattejakt i kirka og få 
nye venner! 

KirkeSprell i SFO-tid
På Heimdal inviteres alle 
som fylte 6 år i 2013 til 
KirkeSprell i SFO-tid fra 
ca 20.januar. Cornelia 
var med på KirkeSprell 
i fjor, og selv om det er 
over et år siden, husker 
hun godt at hun laga 
armbånd (perlekrans), 
sang sanger om Jesus 
og så film om når Jesus 
levde og når han hang 
på et kors og døde. 
KirkeSprell va skikkelig morsomt! Du kan lær om Jesus 
og de forskjellige pærlan. Æ trur at du kan lik det hvis du 
melde dæ på, sier Cornelia 

Til alle 8-åringer! Meld dere på Tårnagentdagen 31.januar! Da får dere gå på skattejakt og 
se mange kule ting som er i kirka og som dere ikke får se til vanlig! Hilsen Emilie, Marie, Vilde 
og Anna Elisabeth

Spennende med såpebobler 
under stjernehimmelen!

Cornelia viser fram gledesper-
len på den store Perlekransen.
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Kantorene i Heimdal prosti jobber med en plan for en ny 
konsertserie i kirkene på Tiller, Leinstrand, Byneset, Kolstad 
og Heimdal. I løpet av av 2014 vil vi presentere en variert 
og spennende konsertserie med musikk som spenner fra 
Bach via Beethoven og Brahms til Hovland, fra orgelkon-
serter gjennom kammermusikk til kor og orkester. Det vil bli 
ca. en konsert i måneden i en av prostiets kirker. Vi har vært 
så heldige at vi har fått 100.000,- i støtte fra norsk kulturråd 
som en grunnfinansiering for prosjektet, så nå håper vi på 
fulle hus når serien starter i januar! Følg med for senere an-
nonsering av konsertene.

Fra kirkebenken v/ Jon Smidt

«Tror du på det da?» 
sier min gode venn humanetikeren, 
med et litt skeptisk smil, og så ram-
ser han opp alle de underlige tin-
gene som Bibelen forteller om, fra 
Adam og Eva til jomfrufødsel og 
himmelfart. – Tja, sier jeg. For meg 
er å tro ikke å tro på det – altså å 
skrive under på at visse ting har 
hendt akkurat slik eller slik. Det er 
heller å tro på den. For meg er tro 
ikke «rett lære» eller «det står i Bi-
belen», men et Du, som hjelper meg til å se både deg 
og meg og verden.
«Det er fint sagt og lett å si, det,» sier min venn. «Men 
hvem er denne «DU» du tror på da? På Filippinene har 
flere tusen mennesker omkommet, forteller mediene. 
Overlevende virrer rundt i ruinene uten vann og mat og 
håp. Og nærmere innpå oss finnes også lidelser som knapt 
er til å holde ut. Hvem er denne guden du har sånn tillit til? 
En skaper som har trukket seg tilbake fra verden? Eller en 
som tillater alt dette?
- Nei, tenker jeg her jeg sitter i kirkebenken, den jeg tror på, 
den jeg vender meg til, er iallfall ikke en som tillater ulykker, 
nød og fortvilelse. Verden er som den er, den trenger seg 
på oss, i glede og sorg, enten vi tror det ene eller det an-
dre. Det jublende vakre og nattsvart vonde står side ved 
side. Når ulykker rammer oss med tyfons styrke, når alt blir 
svart, er det ikke rart vi mister troen. Det er mer merkelig 
om den overlever, om enn så svak som en hvisking, mer 
som et håp kanskje, hvisker om en som står sammen med 
oss når det onde rammer, en som lider med oss. Er det 
ikke det som er det «nye» i Det nye testamentet – at Gud 
er midt iblant oss? Orker vi livet og lidelsene da? Ikke lett 
å si, men tro blir iallfall tett koplet til håp og til kjærlighet.
«Akkurat,» sier min venn, «men se deg om! Hva når tro blir 
farlig? Du snakker om tro som tillit og handling, men hva 
med blind tillit og fanatiske handlinger? Har vi ikke sett nok 
av det i historien – og hører om det hver dag?» - Jo, svarer 
jeg, vi får vel tenke videre på det i kirkebenken i neste num-
mer av menighetsbladet.

Jon Smidt

Hva gir du til de som har alt? 

Musikk i Heimdal prosti 

Her er noen tips fra Kirkens Nødhjelp. 
www.kirkensnødhjelp.no

Fra venstre Erling With Aasgård, Christine Godecke og 
Håkon Grotnes, Knut Inge Klock var ikke til stede da bildet 
ble tatt.

SANSEGUDSTJENESTE I HEIMDAL KIRKE 
ONSDAG 22. JANUAR 2014 KL.11.00
Dette er en gudstjeneste hvor vi skal ta i bruk flere av 
våre sanser!
Den er for alle og er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
KIRKEKAFFE
Arr: Et samarbeid mellom Heimdal bo- og aktivitetstil-
bud og Heimdal menighet

Bønneuka for kristen enhet 2014 i Trondheim. 
12. - 19. januar. Program:www.bønneuka.no

Adventsgudstjeneste for barn i Heimdal kirke  
onsdag 11. desember kl 11.00. Ta gjerne med mat-
pakke og spis denne i kirkesokkelen etterpå. 
Velkommen.
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Stolt 135-åring på Tiller

Unike protokoller og kassabøker
Berit Hernes viser fram en kassabok som går helt tilbake til 
1905. Da kostet et abonnement på Misjonstidende 2kr pr. 
år, inntektene på møtene var rundt 15kr,en liter fløte kostet 
70 øre og kokken som arbeidet på kjøkkenet under en 
basar fikk 1kr i lønn.
-Når en blar i foreningsprotokollen kan en se at medlemstallet 
har variert fra 20 til 5, forteller Berit. Tiller kvinneforening ble 
stiftet i 1878 av Anna Bakkgrind og stiftelsesmøtet ble holdt 
på Nordtiller. 
-Det er interessant å se navnene på medlemmene som kom 
fra flere av gårdene i Tiller, fortsetter Berit. I tillegg til Nordtiller 
kom de fra Skjetne, Rimol, Solberg,Okstad,Tonstad, 
Mosand, Løvås,Katmo og Kroppan, ja, de fleste gårdene 
var representert.-Misjonsinteressen var nok bredere da enn 
nå, konstaterer Berit. De fleste var med år etter år, Gjertrud 
Bromset var leder i 30 år, Karen Fløttum, mor til Berit, var 
leder i 27 år og varaformann i 15 år og Anna Katmo var 
kasserer i en årrekke.

Fra Tiller til Kamerun.
Ingeborg Mosand fra Tiller 
var misjonær i Kamerun 
fra 1952 til 1964. Hun 
er utdannet sykepleier 
og jobbet hovedsaklig 
på et barnehjem i Joho. 
Flere av de oppmøtte på 

jubileumsfesten var i familie med Ingeborg Mosand, og 
en nevø av henne, Karl Petter Gustavson viste lysbilder 
fra et rikt misjonærliv i Kamerun. Nå er Ingeborg 93 år 
og bosatt i Oslo, men helsa tillot henne ikke å komme på 
jubileumsfesten.

Misjon er å gi, men også å få.
Jostein Landrø fra Berkåk var 
kveldens taler. – En kirke uten misjon 
er som et rom uten vindu, altså en 
bunkers. Men setter du inn vindu kan 
du se ut, det kommer lys inn og du får 
mye tilbake, sa en engasjert Landrø. 

Neste mål: 150års-jubileum 

Sokneprest Håkon Tørring avsluttet festen og takket for 
trofastheten som har preget foreningen. I dag er de 6 
medlemmer, men et medlem, Sigrid Mosand Halsteinli var 
ikke til stede på festen. Fra venstre : Berit Hernes, Karin 
Svenning Hanssen, Ingrid Andreassen, Karin Gustad og 
Signe Findreng.

-Vi har møter en gang i måneden, vi avslutter alltid med 
salmen: Nu skrider dagen under..og vi tar sikte på å delta på 
150-års jubileum om 15 år!!Måten å drive misjon på endres, 
men Jesu ord om å gå ut endres ikke, sa Berit Hernes.

Anne Liv Elvestad

-Skal vi være ærlige så er vi vel litt stolte over å få være med å bringe videre en forening som 
har bestått i 135 år.

Det var dagens leder av Tiller kvinneforening, Berit Hernes som uttrykte seg slik på 
jubileumsfesten på Tiller menighetssenter søndag 3. november. Og de har mye å glede seg over 
og være stolte av: De har blant annet samlet inn utallige tusen til Det norske Misjonsselskap, 
i dag er snittet 12/13000kr. pr år,de har sendt ut misjonær til Kamerun, de har tatt vare på 
protokoller og kassabøker som går tilbake til 1905, og de har arrangert mange jubileumsfester.
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Flott Julekafé!

Solfrid Rønning er en av ildsjelene som sørger for at det blir 
arrangert julaften for enslige på Saupstad. Hun og mannen 
hennes Knut, har vært med helt siden starten, og i år er 
det 9. gang de feirer jul sammen med «storfamilien» på 
Bydelskafeen. 

Hva betyr jula for deg? 
-Jula betyr familie og nærhet. Både jeg og mannen min har 
familiene våre langt unna, derfor syns vi det er flott å kunne 
stille opp på det her. Det gir en god følelse tilbake. 

Hvert år er de 6-7 frivillige som sammen sørger for å skape 
en fin julefeiring for de som kommer. Det er mye jobb i 
forkant. De pakker gaver, dekker bord, pynter og lager mat. 
Selve julaften blir også en lang, men veldig givende dag. 
Selve arrangementet varer fra kl 16-21, og så er det rydding 
og oppvask før Solfrid og de andre frivillige kan ta kvelden. 

Hvem er det som kommer, og hvor mange gjester har 
dere?
-Det er enslige og noen par som kommer, fra Saupstad, 
Kolstad, Flatåsen og Romolslia. Vi synes det er veldig 
koselig at noen vil komme å feire jul sammen med oss. Vi 
har satt et tak på 30 gjester. I fjor kom det rundt 25. Det skal 
være en god, varm julaften, og da er det greit at vi ikke er 
alt for mange. Men vi har aldri sagt nei til noen. Vi dekker på 

til noen flere enn de som er påmeldt og sørger for at det er 
rikelig med mat. Så sender vi rester med hjem med de som 
vil ha. Det er likevel lurt å være ute i god tid med påmelding, 
så en er sikret en plass. Hvis noen trenger skyss, er det 
bare å gi beskjed om det når en melder seg på, så ordner 
vi med det også. 

Solfrid forteller at gjestene får gløgg når de kommer, 
deretter venter ribbe, riskrem, kaker og kaffe. Arnfinn 
Gården er med og spiller, og det blir juletregang, andakt, 
allsang, underholdning og samtaler. Gjestene får også 
med seg en gavepose hjem. Næringslivet på Saupstad og 
«Midt i blinken» sponser det meste av julegavene. Ellers 
dekkes utgiftene av midler fra de tre største borettslagene 
i området (Kolstadflata, Midteggen og Ringvegen) og av 
lokalfondsmidler. 

Solfrid snakker varmt om bydelen sin. – Det er mye som 
skjer her på Saupstad. Utenom Vår frues kirke, er det bare 
vi som har et lignende arrangement i området. 

I alle de årene de har hatt dette arrangementet på julaften, 
har de kun fått positive tilbakemeldinger, og folk kommer 
tilbake år etter år. 

Grete Westrum Sortland

Julefeiring på Bydelskaféen

16. november var det Julekafé i Kolstad kirke med mye god 
mat, sangglade barn fra barnekoret KOMBA-JA!, «Rød-
hette» ved teater Trio og fine sanger ved Kor X. Har du ikke 
vunnet ved lyn- eller hovedlotteri, ikke fortvil – du har støttet 
menighetens arbeid og trekker kanskje vinnerloddet i 2014! 
En stor takk til alle frivillige som stilte opp, de som har gitt 
gaver til lotteriene og våre sponsorer!

Søndag 8. desember kl. 19
er det igjen klart for Swingin` Christmas i Kolstad kirke. For femte år på rad holder Trondheim Gospelkor og Trond-
heim Ballroom Orkester sin felles julekonsert. Vi får høre et knippe swingende amerikanske julesanger som “Let 
it snow” og “Jingle bells”, men også en del selvskrevne låter. I år er også gospelkor og storband aktuell med en 
felles juleplate kalt Juletona, og mange av låtene fra konserten vil finnes der. Plata kan kjøpes på konserten eller 
bestilles ved å gå inn på www.tbo.no. Musikalsk leder er Per Even Robertstad Billetter, kr 150
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Konsert i Heimdal kirke

Hva er viktig for deg i adventstiden? 
Senterlederen smiler litt. - Da må jeg skille mellom jobben 
min her på senteret og privat. For å ta senteret først, så er 
det ikke å legge skjul på at adventstiden er den avgjørende 
måneden for om det blir pluss eller minus i regnskapet til 
butikkene, og da er det viktig for meg å gjøre mitt til at det 
blir pluss for alle. 
Privat er adventstiden en tid med gode følelser. Vi tenner lys 
og pynter. Og etter at datteren min og datteren til Wibeke er 
blitt voksne og reist ut er det bare oss to voksne som er i 
leiligheten. Vi har mye tid til å kjenne roen og undringen. Det 
hadde vært fryktelig rart om vi ikke hadde en slik adventstid 
på årets mørkeste tid. 

Ikke ivrig kirkegjenger 
Dybdalen tenker litt og fortsetter. – Jeg er nok ikke en ivrig 
kirkegjenger. Kanskje har det noe med oppvekstplassen å 
gjøre. Men jeg innrømmer at jeg opplever noe fint, vakkert 
og berørende når vi i Leinstrand Songlag har julekonserter 
i kirkene. Da skapes det noe godt inni meg. Sangene gir et 
lysets budskap som berører sangere og tilhørere. 

Bli med i sangkor
Senterlederen har siste 5 årene vært aktiv sanger i Lein-
strand Songlag og han vil på det sterkeste anbefale å mel-
de seg inn i et kor. Et flott fellesskap å være i . Ja en gleder 
både andre og seg selv. Dydalen er nok en habil sanger for 
han var nettopp utvalgt av organisten i Heimdal sammen 
med 6 andre sangere til meget flott kirkekonsert.
 
Hva er stort ved selve jula?
- Forventningene går i oppfyllelse. Dette å samle 
nærfamilien, ikke minst de voksne jentene og mor til 
Wibeke. Det er den gode atmosfære i hjemmet, og når den 
spesielle Gudbrandsdalslefsa og sylta kommer på bordet 
på formiddagen, da er julestemningen sterk for meg.

Tankene går til barndommens jul
-Vi drar ofte til Heidal i løpet av jula. Det er veldig underlig 
å komme til barndomsplassen akkurat i jula. Jeg blir hver 
eneste gang grepet av en veldig spesiell følelse. En underlig 
ro og ingen plass er skuldrene så senket som i Heidal, sier 
Dybdalen som minnes de mange selskapene i jula under 
oppveksten og mye moro blant ungdommene. Jula føltes 
så mye lengre da. 
Nå syns jeg den er så alt for kort, det er jo nesten bare 
en langhelg før en er i arbeid igjen. Men advent og jul er 
det viktig å ta vare på. Det gjør noe godt med de fleste 
mennesker. 

Bertel Aasen

Senterleder Finn Dybdalen ved City Syd:

Juletradisjonene beriker livet mitt
Vi har tatt steget inn i den store salgsmagneten på Heimdalsmyra og tatt en førjulsprat med 
lederen for det store kjøpesenteret, City Syd. Finn Dybdalen (47) som kom for 26 år siden fra 
Heidal i Gudbrandsdalen til Trondheim og kaller seg nå for en ekte skaptrønder. Når han in-
nimellom er i Gudbrandsdalen sier han nå at han skal hjem igjen til Trondheim og C. J Hambros 
vei. Kanskje har det hatt betydning at han giftet seg med en trønderjente, Wibeke fra Trondheim.

Leinstrand songlags tradisjonelle julekonsert. Søndag 
15. desember kl. 19.00 med gjestene Roar Wik, Anne 
Daugstad Wik og Nyprosan. Inngang kr. 150/100.

Senterleder ved City Syd, Finn Dybdalen.
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Prekenliste

Dag – dato 
- prekentekst

Heimdal kirke Tiller kirke Kolstad kirke

Søndag 1. desember

Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med 
deltagere fra «LysVåken –overnatting i 
kirken» Alpermann
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

Søndag 8. desember
2.s.i advent
Joh.14,1-4

Kl.11.00 Høymesse med nattverd v. 
Bertel Aasen.
Offer: Engen  Kloster

Kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Hammernes. Speiderne 
deltar.
Offer: KFUK-KFUM Trøndelag krets

Kl. 11.00 Høymesse. Robertstad
Offer: Menighet

Søndag 15. desember
3. s. i advent
Matt.11,2-11

Kl.11.00. Høymesse med dåp v. 
Løvenskiold Kvam
Søndagsskole
Offer: Lys for verden

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp. Nattverd. 
Tørring.
Offer: Menighetsarbeidet

Kl. 19.00 Lysmesse med konfirmanter.
Alpermann. Offer: Salem 22B

Søndag 22. desember
4.s. i advent
Luk 1, 46-55

Kl.11.00 Høymesse med nattverd
 v. Sveinung Enstad
Offer: Eget arbeid

Ingen gudstjeneste

23.des.lillejulaften
Luk 1, 46-55

Kl.12.00 Gudstjeneste med nattverd 
på Kattem sykehjem

24. desember. Julaften
Luk 2, 1-20

Kl. 13.00  Gudstjeneste v. Løvenskiold 
Kvam
Kl.14.45   Gudstjeneste v. Løvenskiold 
Kvam
Sfo- koret deltar
Kl.16.00   Gudstjeneste v. Aasen
Offer: Kirkens Nødhjelp

Kl. 13.00 Gudstjeneste. Hammernes.
Kl. 14.30 Gudstjeneste. Hammernes.
TIMBAKO og Korianderne deltar
Kl. 16.00 Gudstjeneste. Hammernes.
Offer: Kirkens Nødhjelp

Kl. 14.30 Gudstjeneste. Blåsere fra 
Flatåsen musikkorps deltar og sang v/ 
Isak E. Stene. Alpermann.
Offer: Menighet og Kirkens Nødhjelp
Kl. 16.00 Gudstjeneste. Sang v/ Isak E. 
Stene. Alpermann.
Offer: Menighet og Kirkens Nødhjelp

25. des. 1. juledag
Joh 1. 1-14

Kl.11.00 Høymesse v. Aasen og 
Løvenskiold Kvam
Heimdal kirkekor deltar
Offer: NMS

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Nat-
tverd. Hammernes.
Offer: Misjonsprosjekt i Etiopia.

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Alper-
mann. Offer: Menighet

26. des. 2. juledag
Stefanusdagen
Matt 2, 16-23

Kl.11.00. Gudstjeneste med dåp
v. Enstad.Ungdomskoret Thunder
Offer: Eget arbeid

Tiller helse- og velferdssenter, Østre 
Rosten 51. 
Kl. 11.30 Julegudstjeneste. Ham-
mernes.
Offer: Misjonsprosjekt i Etiopia.

Kl. 11.00 Søbstad helsehus.
Forenklet høymesse.
Alpermann

Søndag 29. desember
Romjulsøndag
Matt 2, 13-15

Kl.11.00 Gudstjeneste med dåp v. 
Enstad
Offer: Vennskap Heimdal / Keren

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp. Nattverd. 
Tørring.
Offer: Menighetsarbeidet.

31. desember
Kl. 17.00 Kveldsmesse
Roberstad
Offer: Menighet

1.januar Nyttårsdag
Luk 2, 21

Kl.11.00 Høymesse med nattverd v. 
Løvenskiold Kvam
Offer: Sjømannskirken

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp.Nattverd. 
Tørring.
Offer:

Søndag 5. januar
Kristi åpenbaringsdag
Matt 2, 1-2

Kl.11.00. Familiemesse med nattverd 
v. Aasen
Hellige tre kongers fest
Offer: Misjonsprosjektet

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp. Nattverd. 
Hammernes.
Offer

Kl. 16.00 Juletrefest. Barnekoret 
KOMBA-JA! deltar. Ta med julebakst!
Lund Hammer og trosopplæringa
Offer Menighet

Søndag 12. januar
2. s. i åpenbaringstiden
Matt 3, 13-17

Kl.11.00. Gudstjeneste med dåp 
v. Løvenskiold Kvam
Offer: Eget arbeid

Kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Dåp. 
Tørring.
Offer

Kl. 11.00 Høymesse. Robertstad
Offer: Menighet

Søndag 19. januar
3. s. i åpenbaringstiden
1. Mos 1, 26-

Kl.11.00 Høymesse med nattverd v. 
Enstad
Offer: Y`s men club

Kl. 11.00 Høymesse. Nattverd. Tørring.
Offer

Kl. 11.00 Høymesse. Alpermann
Offer: Menighet

Søndag 26. januar
4. s i. åpenbarigstiden
Luk 18, 35-43

Kl.11.00 Høymesse med dåp
 v. Aasen
Offer: Normisjon

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp. Nattverd. 
Hammernes.
Offer

Kl. 11.00 Høymesse . Kor X deltar. 
Robertstad
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

Søndag 2. februar
5. s i åpenbaringstiden
Mark 2, 1-12

Kl.11.00 Familiegudstjeneste med dåp 
v. Løvenskiold Kvam
Offer: Eget arbeid

Kl. 11.00 VISITASGUDSTJENESTE 
Nattverd. Biskop Tor Singsaas og 
menighetens ansatte.
Offer

Kl. 19.00 Kveldsmesse.
Robertstad. Offer: Menighet

Søndag 9 februar.
6.s. i åpenbaringstiden
Joh 6, 63-69

Kl.11.00 Høymesse med nattverd v. 
Enstad
Diakoniens dag
Offer: De fire diakoniistitusjoner

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp. Nattverd. 
Tørring.
Offer

Kl. 11.00 Høymesse. Konfirmanter del-
tar. Robertstad. Offer Menighet

Søndag 16. februar
Såmannssøndagen
Luk 8, 4-15

Kl.11.00 Felleskirkelig Gudstjeneste 
på Elim
Offer: Bibelselskapet

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp. Nattverd. 
Tørring.
Offer

Kl. 11.00 Høymesse. Konfirmanter del-
tar. Alpermann. Offer Bibelselskap

Søndag 23. februar
Kristi forklarelsesdag
Matt 17,1-9

Kl.11.00 Høymesse med nattverd og 
dåp v. Løvenskiold Kvam
Offer: Israelsmisjonen

Kl. 11.00 Høymesse. Dåp. Nattverd. 
Hammernes.
Offer

Kl. 11.00 Søbstad helsehus. Forenklet 
høymesse. Robertstad.
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Tanker i tiden: 

Politisk fargeblind

Åge Søsveen

Under gallamiddagen på slottet 
for det nye Stortinget nylig sa kong 
Harald at «her på Slottet er vi alle 
politisk fargeblinde»! Han mente nok 
partipolitisk fargeblind, og hadde et godt 
poeng, - og det er noe av styrken ved 
vårt kongedømme -, at kongefamilien 
er partipolitisk «fargeblind», dvs. at 
de ikke tar partipolitisk stilling i noen 
sak. De blander seg ikke inn i hvem 
som har regjeringsmakten. Men de er 
ikke politisk fargeblinde. Kongen har 
klare meninger om mange forhold, 
men er nøye med ikke å gi sin støtte 
til et spesielt politisk parti. Her har 
vår kirke et viktig forbilde, - slik Jesus 
enda mer er vårt forbilde. Jesus la ikke 
skjul på hva han mente og hva som 
var nødvendig, men det var ut fra et 
grunnsyn som det ikke er vanskelig å 
se: En kjærlighet til mennesket og en 
rettferdighetsoppfatning som heller 
ikke kunne mistolkes. Til slutt ga han 
sitt liv for å rettferdiggjøre mennesket 

overfor Gud, ja, det var derfor Jesus 
kom til jorden julenatt! Han hadde 
ett mål for hele sin livsgjerning, og i 
motsetning til oss greide han å fullføre 
sin gjerning uten feiltrinn. Det var og er 
Guds krav!
Hva styrer vår hverdag? Vi er ikke 
partipolitisk fargeblinde, - vi velger 
det partiet som synes å ivareta våre 
interesser best (noen holder seg 
unna all politikk, men det er også 
et valg!). Våre valg baseres på et 
verdigrunnlag. Alt starter med en 
tanke, - ut fra hva vi synes er viktig. 
Tanken skaper holdninger, som igjen 
skaper motivasjon til handling, og våre 
handlinger skaper et miljø, en kultur. 
Er vår tanke negativ blir kulturen ofte 
negativ, - ikke en kultur vi trives å være 
i. Det gjelder på det personlige plan, i 
vårt lokale miljø, i vår landsdel og vårt 
land, ja, etter hvert i hele verden. Hva 
preger den i dag?
Det begynner altså med enkelt-

mennesket. Derfor er det så viktig at 
vi bygger på et positivt verdigrunnlag. 
Her er kristen tro så unik, - det stilles 
ingen krav om prestasjon for å bli 
godtatt av Gud, nettopp fordi Jesus 
Kristus har gått god for oss. Men om 
Kristi kjærlighet får prege oss, nettopp 
ved at vi opplever denne ufortjente 
forsoningen med Gud, blir det en trang 
hos oss å gjengjelde noe av denne 
kjærligheten til våre medmennesker, - 
det som kalles 
nestekjærlighet. 
I denne 
forstand er ikke 
vårt kongehus 
f a r g e b l i n d . 
Det har de vist 
gjennom flere 
generasjoner

Annonser i 
menighetsbladet
Først en hjertelig takk til alle våre 
annonsører, - uten dere ville vi ikke 
kunne gi ut Menighetsbladet! Men 
vi vil også hevde at en annonse 
i Menighetsbladet er en god 
investering! Menighetsblad for 
Heimdal, Tiller og Kolstad gis nå 
ut i 15000 eksemplarer, og i hht. 
en undersøkelse som nylig ble 
gjennomført, er det ca. 80 % av alle 
mottakerne som leser bladet, altså 
12000 husstander, de aller fleste i 
våre nærområder! Vi vil selvfølgelig 
anbefale våre lesere å støtte våre 
annonsører ved å bruke deres 
tjenester, - de leverer dessuten 
«kortreiste tjenester»! Som dere 
ser er det imidlertid plass til noen 
flere annonsører, primært faste. 
Fastannonser koster 2000 kr. pr. år 
for en modul på 22mm og 4000kr for 
dobbeltmodul på 44 mm. 5 utgivelser 
pr.år. Men vi vil også åpne for plass 
til enkeltannonser så langt det er 
plass og de ikke bryter med bladets 
grunnsyn. For enkeltinnrykk er det 
500 kr. for en modul på 22mm og 1000 
kr. for en dobbeltmodul på 44 mm. 
Annonsøren er i alle tilfeller ansvarlig 
for en hensiktsmessig utforming. 

Rockegudstjeneste i Kolstad 
ble suksess

Fredag 18. oktober ble det gjennomførte 
rockegudstjeneste i Kolstad kirke som 
en del av trosopplæringen i Heimdal 
prosti. Og trosopplæringskordinatoren 
Bjørn- Olav Berg syns det er veldig 
hyggelig med de mange gode 
tilbakemeldinger fra alle aldersgrupper 
som var til stede.
- Det er forferdelig artig å høre 
begeistringen fra alle aldersgrupper 

fra de 140 som var til stede. Eldre 
kom og sa at dette var fantastisk, og 
ungdommene var i hundre etterpå. 
Det var som en sa det: Det er utrolig 
flott å feire en slik rockegudstjeneste 
med ganske høyt volum og oppleve at 
budskapet kommer tydelig fram.
Så det blir flere?
-Ja, det kan jeg love

Bertel Aasen

Husband: Trommer Sindre Aalberg, gitar: Jørge Falck, bass: Bjørn -Olav Berg, 
Tangent: Håkon Soldal, Gitar og sang: Sveinung Enstad, Sang: Maren Bjørøy
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Smånytt fra Heimdal:

Nyttårsfesten i Heimdal
Festtaler: Jakob Margido Esp. - Torsdag 9. jan Kl. 19.00 arrangeres den tradisjonelle nyttårsfesten i Heimdal kirke . Foredragsholder 
denne gangen er den kjente skuespilleren Jakob Margido Esp som vil foredra om hvor viktig humoren er for helsen vår.
Vi møter nok også Kvaksvik. Serveringen er som før kinamat. Og alle spleiser på måltidet med en hundrelapp.

«ÅPEN KIRKE» i Heimdal kirke
Siste Åpen kirke før jul blir tirsdag 10. desember 10.45-12.30 
Nattverd
Og vi starter opp igjen tirsdag 14. januar til samme tid!
Vi starter oppe kl 10.45 i kirkerommet med å lytte til musikk, fra 
kl.11.00- 11.30 har vi en enkel gudstjeneste og etter dette går 
vi ned i kirkesokkelen til en sosial samling med formiddagsmat 
og trivelig prat, «ønskekonsert» ,«det lune hjørnet»(bidrag med 
humor ;))
Etter jul vil vi en tirsdag i måneden ha besøk av en eller flere 
gjester. Denne gangen vil vi utvide samlingen til kl. 13.00. Det 
blir satt opp lapper på butikkene og vi vil bruke Heimdals Nytt 
til å formidle dette på når programmet for våren er klart! Følg 
med! Følg Med!

Vi ønsker gamle og nye velkommen! 

Er Jesus aktuell i 2014?
Et kortkurs for deg som ønsker å lære mer om hvem Jesus 
var og er. 
Åpent for alle i Heimdal prosti. 4 kvelder i Heimdal kirke  
Kl. 18.30-21.00. 30 jan, 13 febr, 27 febr, 13 mars 
Pris: Kr. 200,- for voksne. Kr. 100,- 
Det er for hele kurset og dekker bl.a. servering. 
Betales på konto nr. 86014354095 
Frist for påmelding: 26. januar.
Undervisere er prestene i Heimdal menighet.
30.jan: 	 En bibelsk gjennomgang av Jesu liv. Hvem var 

Jesus? Hva kan vi vite om Jesus? 
13. febr:	Hvordan kommer jeg i kontakt med Jesus? 
27.febr.:	 Han døde for meg.Hva betyr det? Hva har det å 

si for min død? Hva sier Jesus om døden og opp-
standelsen? 

13.mars:	Jesus i treenigheten-hva vil det si?

Turgruppe til felles glede
Diakonen i Heimdal og Tiller menigheter, Marit Brenne Fager-
li, tok for noen år siden et spennende initiativ. Hun tilbød alle 
som ønsket det å være med å vandre 3 timer midt på dagen 
en dag i uken. Og ikke overraskende ble tilbudet tatt veldig 
godt i mot, ikke minst blant pensjonistene. 
- Vi har et fast oppmøtepunkt hver onsdag enten det snør, reg-
ner eller er en del kuldegrader. Det er nesten aldri dårlig turvær 
bare en bruker de rette klærne. Og så er vi så heldige at vi har 
bymarka nær oss med mange turmuligheter, forteller en turglad 
diakon. Har vi biler nok tar vi også turer til f.eks. Byneset, Melhus 
og den andre siden av bymarka.
Marit Brenne Fagerli legger til at det kommer nå deltakere fra 
flere steder i Trondheim for å være med på disse vandreturene. 
Og hun gleder seg over at ideen har spredt seg til flere steder 
i byen etter at hun startet med vandringene. Og for dem som 
får lyst til å være med på vandringene er det bare å møte på 
Søbstad Skistadion, parkeringsplassen onsdagene kl. 11.00 , 
men fra 20. nov og ut januar i det nye året tar vi en pause. Men 
onsdag 5. febr er vi på vandring igjen.
Bertel Aasen

Kirka vår
Heimdal kirke er 52 år!
Ingen alder å snakke om for en kirke…. Allikevel – 52 år blir 
mange dager, og de representerer dager i glede og sorg for 
mange mennesker som bor på Heimdal.
Kirka vår er en arbeidskirke som er i bruk nesten alle dager av 
alle aldersgrupper. Hus som brukes – blir slitt!
Mange står sammen for at Heimdal kirke skal være et godt 
sted å komme til, og for at du skal kjenne at du er ventet…
Vi vil kirka vår skal «eldes» med verdighet….
Nå har vi spesielt behov for noen som kan utføre malingsar-
beid. Mange dører trenger behandling. Er dette noe for deg? 

Ta kontakt med Heimdal kirkes husstyre
v/Anne-Grethe Stjern - Tlf.: 91615521

SPRELL LEVENDE SØNDAGSSKOLE PÅ HEIMDAL
I Heimdal kirke er det søndagsskole ca 1 gang hver måned. 
Da inviteres alle barn som er i kirken ned til en samling i sok-
kelen under gudstjenesten. En bibelfortelling blir presentert, vi 
synger, tenner lys og har gjerne en liten aktivitet.
Søndag 20.oktober flyttet søndagsskolen 
opp i kirkerommet og arrangerte like godt 
en Sprell Levende gudstjeneste! Store og 
små barn var med i prosesjon inn, sang 
Sprell Levende-sanger og de største 
barna hjalp til med å lage stillbilder under 
prekenen. Familiene som var i kirka denne 
dagen, var skjønt enige om at Sprell Lev-
ende-gudstjenester må vi ha flere av!

Bakerst fra venstre: Marit Brenne Fagerli, Rigmor Sesseng, Si-
grun Taftø, Annbjørg Tollefsen, Jostein Malum
Foran fra venstre: Dagmar Tøndel, Brit Stavseng, Marit Hildrum, 
Inger Engen, Geir Arne Kjøren og Ragna Witzø.
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BASAREN FOR TILLER MENIGHET 
på KVT lørdag 19. oktober ga et totalt overskudd kr. 29.490,-. Derav kr. 3.195,- fra 
Speidernes Tombola.

En hjertelig takk til alle som støtta basaren ved å kjøpe lodd! Takk til dere som ga gaver 
til loddsalg, åregevinster, bakervarer til kafeen, for loddsalg og for all arbeidsinnsats !
Basarkomiteen og Tiller menighetsråd.

TREKNINGSLISTE TILLER MENIGHETS LOTTERI 2013
(Solgte lodd i nummerserie fom 4001 tom 5737)
Gev.nr.Lodd nr.					     Vunnet av:
1 	 4592		  Røros-pledd 			   Asbjørg Haarberg
2 	 4528		  Rosemalt bolle			   Hirsch  
3 	 5650		  2 stk glass-lysestaker		  Wenche Måløy
4 	 4608		  Gavekort. Teateret kr. 500,- 	 Jevne  	
5 	 4326		  Elektrisk knivsliper 		  Else Tillerbakk   
6 	 4742		  Gavesett. 6 kakegafler og -spade	 Knut-Inge Klock
7 	 5047		  Lunch for 2 på Quality Hotel	 Familien Nome 
8 	 4955		  Stavmikser 			   Bodil Svenning
9 	 4229		  Fruktkurv			   Anne Liv og Leiv Elvestad
Tiller 19.10.2013
Rett trekning bevitnes av: 	 Liv A. Bathen	 Ragnhild Grande

Smånytt fra Tiller:

Juletrefest for voksne
Tiller menighetssenter, Romemyra 66

torsdag 3. januar 2013 kl 19.00
Program:

Tale - Kåseri ved Pilegrimsprest Einar 
Vegge.- Andakt - Juletregang

Bevertning
Sang av Tiller kirkekor 

Velkommen fra Heimdal og Tiller

Nytt orgel
Midt i oktober hadde vi anbudsbefar-
ing med 3 orgelbyggere i kirka. De så 
på pipene og andre deler som evt. kan 
brukes til det nye orgelet. I tillegg tok 
de nødvendige mål av kirkerommet for 
videre planlegging. Så får vi håpe at 
noen vil levere et spennende anbud 
innen fristen i mars. Etter planen skal 
vi skrive kontrakt før sommeren i 2014. 
Nå blir det spennende framover.

Bispevisitas i Tiller menighet
Biskop Tor Singsaas kommer på visitas i Tiller menighet 28. januar – 2. februar 2014.
Det legges opp til et rikholdig og variert program, bl.a. med besøk på Tiller Helse og Velferdssenter, kontakt 
med skoler og barnehager, besøk på Sjetne Frivilligsentral, besøk i noen av menighetens aktiviteter, møter 
med menighetsråd og ansatte og med representanter for kommunen.
Vi ønsker gjennom visitasen bl.a. å sette fokus på frivillighetsarbeidet i menigheten og inviterer til et åpent 
møte om dette temaet torsdag 30. januar, på Tiller menighetssenter.
Fredag 31. januar blir det Kulturkveld på KVT med et rikholdig program av lokale krefter.
Søndag 2. februar blir det visitasgudstjeneste i Tiller kirke. Etter gudstjenesten blir det visitasmøte med 
kirkekaffe i Tiller menighetssenter. Her vil biskopen oppsummere sine inntrykk fra visitasen i sitt visitasfore-
drag.
Vi ønsker at visitasen må bli til glede og inspirasjon for menigheten og håper at så mange som mulig kan sette av tid til å være med 
på de åpne arrangementene under visitasen.

Barnas 
juletrefest

Små og store 
barn er hjertelig 
velkommen til 
Tiller menighets-
senter lørdag 4. 
januar 2014 
kl. 16.00 – 18.00
Barnekorene i 
menigheten blir 
med og synger for 
oss. Vi skal synge, 
gå rundt juletreet 
og oppleve en 
julefortelling, og 
det blir poser til 
barna !Ta med 
kaker på et fat og 
en kanne kaffe! 
Dette settes fram 
og så serverer vi 
brus.Inngang kr. 
40,- pr barn

Tiller menighet

Hyggetreff i Tiller menighet våren 2014
Vi inviterer til hyggetreff  på Tiller menighets-
senter 2. torsdag i mnd og i Glasshuset i Sjetne 
bydelshus siste torsdag i mnd fra kl. 1130 – 1330. 
Vi spiser formiddagsmat sammen, har god tid til 
prat og sang og har en gjest som kåserer over et 
tema. Det er også en liten utlodning hver gang.
Programmet er ikke helt klart ennå, men sett av 
dagene og kom til en trivelig formiddagsstund:

Tiller menighetssenter
9. jan: Grete Westrum Sortland synger og spiller 
egne sanger
13. feb: Gunnhild Glømmen: En pilegrimsreise 
13. mars: Sveinung Enstad
10. apr:
 8. mai:

Sjetne bydelshus
Grunnet spesielle omstendigheter og kollisjon 
med helligdag er datoene som flg:
23. jan: Gunnhild Glømmen: En pilegrimsreise
27. feb: Grete Westrum Sortland synger og spill-
er egne sanger 
27. mars: Sveinung Enstad
24. apr:
22. mai

F R E D A G  0 6 .  D E S E M B E R
KL 23:00

TILLER KIRKE

MIDNATTSKONSERT
MED HEIMDAL MUSIKKORPS

www. HEIMDALMUSIKKORPS .no
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Aktiviteter i Kolstad menighet
Aldersgruppe Aktivitet Tidspunkt
0- 2 år Babysang og – massasje

- Babysang er en fin mulighet til å bli kjent med andre foreldre med 
barn i alderen fra 0 år og oppover. Ta med matpakke (eller kjøp noe 
til kr 30), vi ordner med drikke.

14. januar kl 11.00-13.00
28. januar kl 11.00-13.00
11. februar kl 11.00-13.00
25. februar kl 11.00-13.00

4 – 7 år KOMBA-JA!
- Det er Kolstad menighets barnekor – når barnet ditt er glad i å 
synge, er det en glimrende mulighet å være sammen med andre 
barn som har samme interesse.

Mandager kl 17.30-18.00 

13 – 18 år Ungdomsklubb
- I sokkelen til Kolstad kirke kan du høre på musikk, danse, spille 
biljard eller bordtennis, prøve ut “Singstar” og mer. På klubben kan 
du kjøpe litt drikke og noe å bite i til en overkommelig pris.

17. januar kl 19.00-23.30
31. januar kl 19.00-23.30
14. februar kl 19.00-23.30
28. februar kl 19.00-23.30

Voksne Kor X
- Velkommen til et sangfellesskap som er glad i å synge i ulike sti-
larter. Kontakt: Bjarte Sæter: bjasater@dahlin.no eller tlf  4154 2682.

Mandager kl 19.30-21.30

51+ Åpen samling – 3 T
- Det er et samarbeidsprosjekt mellom Brukerrådet på Søbstad 
helsehus og diakoniutvalget.3 T står for: tanker, toner, tekster og det 
er enkel servering. Møtene er på Søbstad bydelskafe/storstua.

09. januar kl 17.00-18.30
13. februar kl 17.00-18.30

(godt) voksne Onsdagstreff
- På onsdagstreffet er det først og fremst hyggelig sosialt samvær 
med festlige innslag eller foredrag, andakt og allsang og ikke minst: 
GOD MAT!

08. januar kl 11.30
22. januar kl 11.30
05. februar kl 11.30
19. februar kl 11.30

Møter i menighetsrådet: . 20. januar, . 25. februar kl 18.00. 
Menighetsrådet har ansvar for arbeidet som drives i menigheten og tar gjerne imot tilbakemeldinger og innspill. 
Er det noe du ønsker at det blir tatt opp i møtet, gi beskjed på forhånd til lederen i menighetsrådet eller send en 
mail til kirkekontoret. Kom gjerne på møtene - de er offentlige.

Konserter:
Søndag, 8. desember kl 19.00: «Swinging Christmas» med Trondheim Gospelkor og Trondheim Ballroom or-
chestra – billetter til kr 150 v/ inngangen
Lørdag, 14. desember kl 17.00: Julekonsert ved Flatåsen skolekorps – gratis inngang
Lørdag, 28. desember kl 19.00: 4. Juledagskonsert med bl.a. Heimdal musikkorps – kollekt v/ utgangen

 
 

 

 

 

Smånytt fra Kolstad:

Kropp og sjel…
hører sammen. Derfor vil vi tilby å 
gå en liten runde på ski etter noen 
gudstjenester fra januar. Så når 
det står «Skitur» i gudstjeneste-
annonsen i avisen, ta med dine ski 
til gudstjenesten eller møt opp med 
dem kl 13 ved hovedinngangen til 
Kolstad kirke. Det blir en rolig og 
familievennlig tur i nærområdet, 
som vi starter og avslutter med en 
kort bønn. Velkommen!

Her er det nye menighetsrådet i Kolstad etter det første møtet 22/10. Det er ikke 
valgt leder, men det blir forhåpentligvis gjort på neste møte.
Vi har en fin aldersspredning, og vi er veldig fornøyd med sammensetningen av vårt 
menighetsråd. Lykke til.



Døpte:
22.09.	
Mia Iversen Berg
David Hedenstad
Filip Wang Johnsen
Julian Amadou Gabrielsen-Iversen
06.10.
Martin Strømmen Briskemyr
Robin Bøe
Emil Meese Lindvik (fra Heimdal)
Daniel Meese Lindvik (fra Heimdal)
Vebjørn Ørjansen (fra Heimdal)
13.10.
Michelle Anna Juliansen
Josephine Olea Rosten (fra Heimdal)
Noa Jayden Aalberg
Sondre Ingebretsen
27.10.
Live Lunde Fagerås
Kari Solem

Julie Wærøy Stene
Theodor Skar Brattberg
Magnus Hårberg
Julian Haugen Hofstad
Christoffer Renbjør (fra Heimdal)
10.11.
Mila Haukaas
Ellinor Viken-Busterud
Helene Wærø-Bakari

Vigde:
14.09.	 May Kristin Hovde Ulfsnes og
 	 Kristian Staw 
28.09. 	 Silje Mikalsen Berg og 
	 Tomas Arntsberg Skjørestad
	 Stine Marie Wilmann og 
	 Øyvind Petersen
05.10.	 Wenche Gundersen og 
	 Kenneth Vanvik Hansen

Døde: 
18.09.	 Per Johan Lien
04.10.	 Kjellfrid Tidemann
20.10.	 Kjell Haugnes
21.10.	 Hjørdis Kilaas
29.10.	 Anne-Sofie Kvande

Livets gang - Tiller

DØPTE:
15.09
Isabella Svean Lindstad
Marius Kaarvand Lorås
Mina Olavssøn Mittet
Mathias Dalby Svean
22.09
Henrik Bjørkan
Joakim Søberg Rivas
13.10
Adriel Mari Olderø (fra Byåsen)
Alexander Sandø

20.10
Sara Brun Lauritzen
27.10
Sander Gullvåg Bangsund
Mikkel Holt-Vorvik
10.11
Sofie Johansen Flægstad
Elvira Fosseide
Leonora Jensen
Lukas Kvam Onsøien

Døde:
15.08: Elsa Marie Engebretsen
24.08: Silje Kvam
08.09: Tordis Elfrida Pedersen
11.09: Klara Emilie Husby
19.09: Agnes Sætherhaug
20.09: Grethe Åshild Schrøen
03.10: Randi Sivertsen
13.10: Jorunn Pauline Ramsøskar
13.10. Eva Marie Wik
22.10: Erling Jensen

Livets gang - Heimdal
Døpte
01.09
Levi Spencer Niedzwiedzki 
Thea Grøtta Lund
Thea Garberg Groven
08.09
Matheo Alexander Palm Nilsen (Fra Tøns-
berg)
15.09.
Isak Bergheim Ulriksen
Sanna Hagen Nygaard (fra Kolstad)
Isak Alstad Svestad
Elvira Holberg Karlsen
29.09
Jonathan Nilsen-Skare
Iver Andreas Barikmo
Sofia Tevik Finnanger
Pernille Evensen Fremo
13.10
Niklas Grøtdal Jakobsen
Simon Riise Markussen
Celine Riise Markussen
Victoria Dahl

03.11
Theo Moen Hagerup (fra Leinstrand)
Sander Røed Kristoffersen
Nicholas Mathisen ( fra Byåsen)
Mira Jung Tangen
Olympia Walstad Berge

Vigde
20.09	 Torild Sletta-Heimdal og Morten 
Sletta-Heimdal

Døde
15.08	 Kåre Johan Henden
23.08	 Henning Olsen
01.09	 Åse Annie Berg
04.09	 Aslaug Rimol
06.09	 Magne Dønnem
07.09 	 Stein Østerlund Petersen
13.09	 Dagmar Bergliot Paasche
19.09	 Bjørg Steen
21.09	 Borgny Trøan
25.09	 Stein Halvor Aase
05.10	 Ellen Sandø Holterman

08.10	 Hjørdis Alberte Østby
09.10	 Olga Stamstadbakken
12.10	 Øyvind Lund
17.10	 Trond Helland
20.10	 Kåre Ottar Røbekk
22.10 	 Jarle Nilsen
23.10	 Otto Aamot
23.10 	 Ingemar Normann Kleive
28.10	 Ragnhild Sørgård
02.11	 Kåre Nilsen
03.11	 Berta Haugnes

Livets gang - Kolstad
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Heimdal prestegjeld 
www.heimdal.kirken.trondheim.no

Heimdal preste- og menighetskontor,
Prosten i Heimdal, Heimdalsvegen 4.
Boks 108, 7473 Trondheim. Tlf.72592050.
Kontortid man-fred: 10.00-14.00

	 Sokneprest Hilde-Anette Løvenskiold Kvam,
	 948 46 011, 901 30 939

	 Epost: hilde.a.kvam@kirken.trondheim.no

	 Kapellan Sveinung Enstad, 932 69 690
	 Epost: sveinung.enstad@kirken.trondheim.

	 Diakon Marit Brenne Fagerli, 469 47 223
	 Epost: marit.brenne.fagerli@kirken.trondheim.no

	 Kateket Kristin Kosberg Ofstad, 468 07 937
	 Epost: kristin.ofstad@kirken.trondheim.no

	 Kirketjener Arne Kristian Sesseng, 
	 468 43 227

	 Epost. arne.sesseng@kirken.trondheim.no
	 Menighetsforvalter Åshild Ingebrigtsen 
	 468 55 625

	 Epost. ashild.ingebrigtsen@kirken.trondheim.no
	 Menighetsrådsleder Åge Søsveen, 
	 95934075

	 Epost: age.sosveen@ntnu.no
	 Kantor Håkon Grotnes,
	 971 15 210
	 Epost: hakon.grotnes@kirken.trondheim.no
Heimdal kirke, kirketjener, organist:
Tlf. 72846621 / 72592057.

	 Sokneprest Håkon Tørring
	 948 22 501

	 E-post: hakon.torring@kirken.trondheim.no

	 Kapellan Ingvild K. Hammernes
	 908 07 528

	 E-post: ingvild.knudsen.hammernes@kirken.trondheim.no

	 Kateket Grethe Ramampiaro
	 915 58 013

	 E-post: grethe.r@kirken.trondheim.no

	 Kantor Knut-Inge Klock
	 908 11 370

	 E-post: knut.inge.klock@kirken.trondheim.no

	 Menighetsforvalter Ragnhild Grande
	 915 16841

	 E-post: ragnhild.grande@kirken.trondheim.no 

	 Kirketjener 
	 Bjørn Olav Grüner Kvam

	 480 63 448

	 Menighetsrådsleder Alfhild Lien Eide 
	 E-post: alflieei@online.no

Styrer Åpen Barnehage
Synnøve Rosvoll Stensø 
930 27 196
Hjemmeside: www.tiller.kirken.trondheim.no

	 Ansatte i Heimdal Prosti

	 Enhetsleder Siv Mari Forsmark 480 74 514
	 Epost: siv.mari.forsmark@kirken.trondheim.no

	 Trosopplæringskoordinator Bjørn-Olav Berg,
	 915 17 842

	 Epost. Bjorn.olav.berg@kirken.trondheim.no

	 Menighetspedagog Sissel Tørring Brattli, 
	 913 94 780

	 Epost: sissel.brattli@kirken.trondheim.no

	 Kateket i trosopplæring Katri Sundvall-Falck
	 915 30 149

	 E-post: katri.sundvall-falck@kirken.trondheim.no

	 Prost Bertel Aasen, 456 19 825
	 Epost: bertel.aasen@kirken.trondheim.no

no
	 Prostiprest Thore Nome, 908 18 156

	 Epost: thore.nome@kirken.trondheim.no

	 Menighetspedagog Grete Westrum Sortland, 
	 916 03 978

	 e-post: grete.westrum.sortland@kirken.trondheim.no 

Tiller prestegjeld 
www.tiller.kirken.trondheim.no

Tiller preste- og menighetskontor
Romemyra 66, 7091 Tiller. Tlf. 72 89 97 10
e-post: post.tiller@kirken.trondheim.no
Kontortid tirs-fre: 10:00-14:00

	 Sokneprest Matthias Alpermann
	 94 881 795

	 Epost: Matthias.Alpermann@kirken.trondheim.no

	 Prest Per Even Robertstad
	 94 881 374

	 Epost: Per.Even.Robertstad@kirken.trondheim.no

	 Kantor Erling With Aasgård
	 94 811 489

	 Epost: Erling.With.Aasgaard@kirken.trondheim.no

	 Kateket Ingunn Lund Hammer
	 94 882 154

	 Epost: Ingunn.Hammer@kirken.trondheim.no

	 Diakon Inger Johanne Kristiseter
	 41 468 222

	 Epost: Inger.Johanne.Kristiseter@kirken.trondheim.no

	 Menighetsrådsleder Siri Christine Næss
	 907 15 688

	 Epost: Siri.Christine.Naess@kirken.trondheim.no

Kolstad prestegjeld 
www.kolstad.kirken.trondheim.no

Kolstad menighet
Postboks 9605, Saupstad, 7478 Trondheim
Telefon 90 98 64 90, Faks 72 58 51 34
post.kolstad@kirken.trondheim.no 
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Annonser

Heimdalsveien 12 • Telefon 72 84 62 10

Heimdal Sentrum
Tlf. 72 84 62 46

Elveseter Begravelsesbyrå
Lyngveien 3, 7088 Heimdal.

Tlf. 72 84 50 80
E-post: kontakt@elveseter.com

Ingen tillegg ved konferanse i hjemmet.

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A

Tlf. 73 99 22 22 - Fax 73 99 22 20

Fremstad & Rokseth
Autorisert el.installatør

Ringvålveien 22, 7080 Heimdal
Tlf. 72 84 67 75, Mobil 92 80 44 11

www.sandmoenkro.no

sandmoen@de3stuer.no

Tlf. 72596180

Knust glass
- ring Hurtigruta Carglass

Du finner oss på:
 Leangen Tiller
 Th. Owesensgt. 35a Ivar Lykkes vei 4

Tlf. 09500
www.hurtigruta.no

Spesialister på reparasjon, montering av bilglass og solfilm

annonse-carglassTiller.indd   1 20.04.10   14.48
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Mindre selskaper - Åremålsdager
Barnedåp - Konfirmasjon

Misjonssalen
Ole Kolstadsv. 2 - Heimdal

Tlf. 72 84 56 30

D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  

Quality Hotel Panorama 
legger til rette for alle typer 
arrangement :
	 • Barnedåp
	 • Konfirmasjon
	 • Bryllup
	 • Minnesamvær
Ta kontakt for 
uforpliktende tilbud :
Tlf  : 	 72 900 580, 
Mail : 	q.panorama@choice.no
Hjertelig velkommen til 
Hotellet på Myra!

Tlf. 04358 • www.klabu-sparebank.no

• Gardiner / Interiør
• Damekonfeksjon

Vår fagkunnskap - din sikkerhet
Åpent alle dager 9 - 18 (15)

Dameklær - Gardiner - Interiør

Ringvålveien 1, PB. 38 Heimdal, 7472 Trondheim
Telefon: 72 84 50 31 www.heimdaloptik.no

Vestre Rosten 79 • 7075 Tiller
Tlf.: 72 90 17 00 • Fax.: 72 90 17 01

7080 Heimdal, tlf.: 72 84 62 05

Tlf: 72 89 45 40
E-mail: braa-sorvaag@online.no

3% kjøpeutbytte for TRONDOS-medlemmer

3% kjøpeutbytte
til TRONDOS
medlemmer

hypeRmaRKeD
city lade    city syd

Saupstad Senter, 2. etg., 7078 Saupstad
                Tlf. 72 58 18 00

DA

Falck Nutec leverer kompetanse i å fore-
bygge, håndtere og lære av kritiske
situasjoner. Dette gjør vi gjennom tren-
ing, rådgiving og å yte assistanse. Med 
over 30 års erfaring fra olje- og maritim 
industri, har Falck Nutec opparbeidet 
seg kompetanse som etterspørres 
internasjonalt. 

  
     
 
 
 

 
        
 
 

               falcknutec.no      falcknutecinfo.no  
 
 
 
 
 Falck Nutec leverer kompetanse i å forebygge, håndtere og lære av kritiske 
situasjoner. Dette gjør vi gjennom trening, rådgiving og å yte assistanse. Med over 30 
års erfaring fra olje- og maritim industri, har Falck Nutec opparbeidet seg kompetanse 
som etterspørres internasjonalt.  
 
 
 

Autorisert Regnskapsførerselskap
Øvre Flatåsvei 14b, 7079 Flatåsen

Telefon 72 58 44 88, Faks 72 84 84 00

REMA 1000 Saupstad
Saupstadringen 1 B, 7078 SAUPSTAD
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Aleksander Iversen(18) og Erling Nordheim(15) syns det 
er fint og meningsfullt å være ungdomsledere i Heimdal 
menighet. Begge er aktive med i ungdomskoret Thunder 
og i ungdomsklubben Merciful.
Aleksander forteller at han har vært med i koret i 3 år nå og 
gleder seg til hver øvingskveld. Erling har vært med i koret 
i halvparten av denne tiden, men opplever det som et fint 
sted å være.
Hvordan er det å være leder på leir for konfirmanter?
Oi, det er moro, sier Aleksander som har vært leder på flere 
leirer. 
Konfirmantene er så åpne og spørrende omkring troen og 
livet og det betyr sikkert mye at vi er nærmere de i alder enn 
voksenlederne. Det er nok lettere å spørre oss enn dem om 
mange ting. Og så er det fint å få lov til å fortelle hva troen 
betyr for meg.
Erling har ikke vært leder enda, men snart skal han være 
med på første leir og det gleder han seg veldig til.
Dere var med på første skikkelige rockegudstjeneste i 
Trondheim?

-Fantastisk og rett og slett fabelaktig bra, sier Erling 
som legger til at det var sterkt å oppleve at gjennom 
rockemusikken kom budskapet tydelig fram. Ja, jeg tror det 
kom enda tydeligere fram for oss unge. Men jeg hørte at 
noen eldre mennesker var storbegeistret også. Jeg syntes 
at spesielt tromisten var steingod.
- Det var mye bra musikk. Gudstjenesten ble ny for meg, 
legger Aleksander til.
Det er veldig viktig for kirka og tenke nytt slik at budskapet 
kan nå inn til dagens mennesker.
Dere er tydelige på at dere trives og har det godt i kristne 
sammenhenger. Og dere er klare på at dere vil leve et liv 
sammen med Jesus. Hvordan oppleves det i hverdagen?
- Vi opplever på ingen måte å bli latterliggjort. Tvert imot 
blir vi respektert og innimellom blir vi utfordret på en positiv 
måte om troen vår, og det er spennende, seier Aleksander 
og Erling. Til daglig er Erling skolelev mens Aleksander 
er i ferd med å utdanne seg innen kokkefaget og har fått 
ansvaret for bufeen på Rica Hotel nå før jul.

Bertel Aasen

Meningsfullt å være ungdomsleder

 Menighetsbladet ønsker alle sine lesere en god adventstid og en velsignet jul.

Fra venstre: Aleksander og Erling


